
KANAĎAN ZATČEN, ODMÍTL NAZÝVAT
SVOJÍ DCERU “CHLAPČE”
- CZ24 News | 26. března 2021

KANADA: Kanaďan Robert Hoogland byl zatčen na základě zatykače vydaného soudem v Britské
Columbii. Důvodem vydání zatykače byla skutečnost, že odmítal nazývat svojí 14. letou
dceru “chlapče”. Jeho dcera totiž absolvovala hormonální terapii, která jí má přetransformovat
na chlapce. Otec dříve pokoušel najít pro svojí dceru psychickou léčbu, která by jí navrátila
k normálnímu životu. To mu ale bylo úřady zakázáno. Podle kanadských úřadů mají děti
plné právo na změnu pohlaví podle svého aktuálního pocitu.

https://cz24.news/kanadan-zatcen-odmitl-nazyvat-svoji-dceru-chlapce/
https://cz24.news/kanadan-zatcen-odmitl-nazyvat-svoji-dceru-chlapce/
https://disrn.com/news/canadian-father-jailed-after-refusing-to-refer-to-his-biological-daughter-as-a-boy
https://disrn.com/news/canadian-father-jailed-after-refusing-to-refer-to-his-biological-daughter-as-a-boy


Problém je v tom, že mnoho dětí se k podobnému kroku rozhodne na základě agresivní
LGBT++P propagandy. Po hormonální léčbě je ale již těžký návrat do původního stavu.
Podobný problém lze vidět v celém západním světe, kde síly zla plně ovládly společnost a
prosazují svojí dlouhodobou perverzní agendu.

 

Zdroj: https://ceskavec.com


